Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

ОТ №

О внесении изменений в приказ
№620 от 30.10.2023 «О проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году»

В связи с отсутствием педагога во время работы жюри по
уважительной причине
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления образования №620 от 30.10.2023 г. «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году» следующее изменение:

- исключить из состава жюри для проверки муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике Ваганова Андрея
Игоревича, учителя физики МОУ Ишненской СОШ;

- включить в состав жюри для проверки муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике Денисову Татьяну
Юрьевну, учителя физики МОУ Угодичской ООШ.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т. Н., заместителя
начальника управления образования.

Груданова Л. В.